
St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte  Platz Klasse Platz Gesamt

14 Hug, Hans-Jürgen Kögel, Manuela MG - F 1998 2 2.462,00 1 1

23 Hier, Philipp Dworschak, Julia Ford Mustang GT 2016 3 2.461,00 1 2

11 Ziegler, Josef Jung, Anette Triumph TR 3a 1960 1 2.460,00 1 3

26 Weber, Gisela Weber, Melanie Nissan Quashqai 2010 3 2.456,00 2 4

18 Wolter, Leon Schlegel, Evelin VW Golf 3 Cabrio 1996 2 2.455,00 2 5

27 Witke, Sascha Ewald, Emma Golf GTI 2018 3 2.452,00 3 6

24 Kapp, Pascal Stephan, Alicia Audi Q 5 2014 3 2.449,00 4 7

5 Kriese, Kim Kriese, Andreas Porsche 911 1985 1 2.447,00 2 8

16 Röse, Kathrin Antunoric, Barbara Mercedes Benz 1999 2 2.432,00 3 9

21 Bischoff, Tobias Meng, Max Mazda MX 5 2002 3 2.420,00 5 10

10 Stappenbeck, Fidi Klaus, Rainer Rolls Royce 1975 1 2.419,00 3 11

12 Ewald, Normann Ewald, Nicki BMW E39 2000 2 2.416,00 4 12

15 Kunze, Horst Klingenfuß, Dieter Daimler 300 SL 1992 2 2.412,00 5 13

17 Wolf, Ernst Tompa, Krisztina VW-Bus 1996 2 2.407,00 6 14

20 Bischoff, Peter Bischoff, Birgit VW Polo 2004 3 2.380,00 6 15

1 Beels, Hans Beels, Martine Jaguar XK 120 SE 1953 1 2.363,00 4 16

2 Geiger, Siegfried Payer, Ernst Porsche 911 1981 1 2.362,00 5 17

3 Geiger, Thomas Kühn, Dominik Porsche 911 1989 1 2.356,00 6 18

4 Kennedy, David Kennedy, Myriam Porsche 356 1963 1 2.352,00 7 19

6 Leißler, Thomas Sohal, Kerstin Audi 80 Coupe 1983 1 2.342,00 8 20

19 Wolter, Thomas Wolter, Bernd Nercedes S 430 1999 2 2.341,00 7 21

9 Siegert, Bernd Dahlinger, Stefie Pontiac Grand Ville 1972 1 2.326,00 9 22

8 Mathies, Harald Mathies, Konni MG A 1959 1 2.321,00 10 23

25 Rippberger, Uwe Bischoff, Günter Mercedes GLC 2020 3 2.300,00 7 24

13 Ferenczi, Michael Ferenczi, Tina Alfa Romeo Spider 1996 2 2.103,00 8 25

6. Ausfahrt für Jedermann 2021 - MSC Ziegelhausen e.V. im ADAC

Ergebisse Gesamtklassement



St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Pl. Gesamt Pl. Klasse

11 Ziegler, Josef Jung, Anette Triumph TR3 a 1960 1 2.460,00 3 1

5 Kriese, Kim Kriese, Andreas Porsche 911 1985 1 2.447,00 8 2

10 Stappenbeck, Fidi Klaus, Rainer Rolls Royce 1975 1 2.419,00 11 3

1 Beels, Hans Beels, Martine Jaguar XK 120 SE 1953 1 2.363,00 16 4

2 Geiger, Siegfried Payer, Ernst Porsche 911 1981 1 2.362,00 17 5

3 Geiger, Thomas Kühn, Dominik Porsche 911 1989 1 2.356,00 18 6

4 Kennedy, David Kennedy, Miriam Porsche 356 1963 1 2.352,00 19 7

6 Leißler, Thomas Sohal, Kerstin Audi 80 Coupe 1983 1 2.342,00 20 8

9 Siegert, Bernd Dahlinger, Stefie Pontiac Grand Ville 1972 1 2.326,00 22 9

8 Mathies, Harald Mathies, Konni MG A 1959 1 2.321,00 23 10

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Pl. Gesamt Pl. Klasse

14 Hug, Hans-Jürgen Kögel, Manuela MG - F 1998 2 2.462,00 1 1

18 Wolter, Leon Schlegel, Evelin VW Golf 3 Cabrio 1996 2 2.455,00 5 2

16 Röse, Kathrin Antunoric, Barbara Mercedes Benz 1999 2 2.432,00 9 3

12 Ewald, Normann Ewald, Nicki BMW E39 2000 2 2.416,00 12 4

15 Kunze, Horst Klingenfuß, Dieter Daimler 300 SL 1992 2 2.412,00 13 5

17 Wolf, Ernst Tompa, Krisztina VW-Bus 1996 2 2.407,00 14 6

19 Wolter, Thomas Wolter, Bernd Nercedes S 430 1999 2 2.341,00 21 7

13 Ferenczi, Michael Ferenczi, Tina Alfa Romeo Spider 1996 2 2.103,00 25 8

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Pl. Gesamt Pl. Klasse

23 Hier, Philipp Dworschak, Julia Ford Mustang GT 2016 3 2.461,00 2 1

26 Weber, Gisela Weber, Melanie Nissan Quashqai 2010 3 2.456,00 4 2

27 Witke, Sascha Ewald, Emma Golf GTI 2018 3 2.452,00 6 3

24 Kapp, Pascal Stephan, Alicia Audi Q 5 2014 3 2.449,00 7 4

21 Bischoff, Tobias Meng, Max Mazda MX 5 2002 3 2.420,00 10 5

20 Bischoff, Peter Bischoff, Birgit VW Polo 2004 3 2.380,00 15 6

25 Rippberger, Uwe Bischoff, Günter Mercedes GLC 2020 3 2.300,00 24 7

Ergebnisse Klasse 2

Ergenisse Klasse 3

Ergebnisse Klasse 1


